2018年6月
お客様各位

エントラスト株式会社  
専務取締役 鈴木正克  

     ◆「ねじっ子(NEJICCO)」ＲＳモデル生産終了について◆
 拝啓、初夏の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
日頃より弊社製品「ねじっ子」をご愛用いただき厚く御礼申し上げます。
さて、表題に関しまして、ＲＳモデルの需要が伸びず、2015年6月末日で生産終了の案内を
をさせていただきましたが、一部のお客様には徹底出来ないまま現在に至っております。

改めまして本書面にて、「ねじっ子」RSモデル（自動機用モデル）は2015年6月末日にて
生産終了させていただきましたことをご連絡申し上げます。

このRSモデルのアフターサービスにつきましては2020年6月末日で終了させていただく
予定です。ただし、期間終了後も故障個所によっては、修理可能な場合がありますので、
お問い合わせください。

なお、ねじっ子標準モデルは生産・販売を継続いたします。ご愛顧のほどよろしくお願い
します。
以上、誠に勝手ではございますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記
１．生産終了機種：FK-505RSモデル（自動機用モデル）全機種
２．生産終了時期：2015年6月末日
３．アフターサービス終了時期：2020年6月末日 
４．在庫数（2018年6月時点）

FK-514RS:  台   FK-523RS:  台   FK-535RS:  台
FK-517RS:  台   FK-526RS:  台   FK-540RS:  台
FK-520RS:  台   FK-530RS:  台   FK-550RS:  台

                ☆在庫ゼロとなり次第、販売終了させていただきます。
 

                   ＊本件のお問い合わせ先
                    エントラスト（株）中部営業所  担当：田中

      Tel : 0568-22-7051
                     Mail :nejicco@entrust-group.co.jp